
 
 
 
 
 
 
 
Београд, 20. 12. 2017. 
Број: 444-17/02 
 
 
 
На основу члана 46. Статута Атлетског савеза Србије, према оствареним 
резултатима у 2017. години, а на предлога Савезног селектора, Управни одбор 
Атлетског савеза Србије, на  седници одржаној 20 12. . 2017. године, доноси 

 
 

ОДЛУКУ 
О проглашењу најуспешнијих у 2017. години 

 
 
 

Најбољи Сениор  
• АНИЋ ЛАЗАР    АК Раднички, Крагујевац 
Најбоља Сениорка  
• ИВАНА ШПАНОВИЋ   АК Војводина, Нови Сад  
Најбољи Млађи Сениор  
• КИЈАНОВИЋ АЛЕКСА  АК Партизан 1945, Београд 
Најбоља Млађа Сениорка  
• БАРЈАКТОРОВИЋ ЗОРАНА   АК Динамо, Панчево  
Најбољи Јуниор  
• НЕДЕЉКОВИЋ ВЕЉКО   АК Црвена Звезда, Београд 
Најбоља Јуниорка  
• ГАРДАШЕВИЋ МИЛИЦА  АК Војводина, Нови Сад С 
Најбољи Млађи Јуниор  
• ЂОРЂЕВИЋ ТИХОМИР  АК Маратон, Сомбор  
Најбоља Млађа Јуниорка  
• МИЋЕВИЋ ТАМАРА  АК Ужице Ужице  
Најбољи Пионир  
• ЏАКОВАЦ АМЕЛ    АК Нови Пазар, Н. Пазар 
Најбоља Пионирка 
• ТЕРЗИЋ АМРА    АК Нови Пазар, Н. Пазар 
Најбољи Млађи Пионир  
• ИВИЋ НЕБОЈША    АК Трим, Кикинда 
Најбоља Млађа Пионирка 
• ВИЛАГОШ АДРИАНА   САК Сента – Сента 

 
Најбољи Атлетски Тренер/„ТРОФЕЈ Професор Александар Петровић“ 
• ГОРАН ОБРАДОВИЋ  АК Војводина Нови Сад 

 
Најбољи атлетски клуб: 
• АК “ВОЈВОДИНА” - Нови Сад 
 

 
 
                                   Председник УО АСС 
                                              Веселин Јевросимовић 
 
 
 
 
 
 


